
Regione Siciliana
Provincia di Trapani

Consorzio Trapanese per la Legalità e lo Sviluppo
Via Fra Serafino Mannone n.124    91022 Castelvetrano

Telefax: 0924/200898
P. Iva 02246360818

Direttore:  Bonanno Vito Antonio  

PEC: conslegalita.tp@pec-legal.it

E-MAIL: info@consorziotrapaneselegalitasviluppo.com

AREA SERVIZI FINANZIARI
DETERMINAZIONE N. 9 DEL 05-09-2023

REGISTRO GENERALE 9 05-09-2023

OGGETTO: liquidazione e pagamento definizione agevolata documento rif. AT  
29990202301479932180

Dato atto che il 04/06/2023 è stata presentata per il Consorzio Trapanese per la Legalità e lo 
Sviluppo l’istanza di “definizione agevolata (“rottamazione-quater”) dei carichi 
affidati all’Agenzia delle entrate-Riscossione”, prot. n. W-2023060407025980; 

Vista la comunicazione n. 29990202301479932000 dell’Agenzia delle entrate-Riscossione, 
assunta al prot. n. 23 del 05.09.2023 di questo Ente, in riferimento al documento AT 
– 29990202301479932180, dalla quale si evince che il debito da pagare per la 
definizione è pari ad euro 89,44; 

Ritenuto opportuno provvedere al pagamento del debito di cui al punto superiore; 

Visto l’art. 163 del T.U.E.L.;

Dato atto ai sensi dell'art. 6 bis della l. 241/1990 e ss. mm. e ii., che per il presente provvedimento 
non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il responsabile del 
procedimento e per chi lo adotta;

Visti gli artt. 4 e 17 del decreto legislativo n. 165 del 2001 e successive modificazioni e 
integrazioni;

Visto gli artt. 183 e 184 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Richiamata la propria competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi e per gli 
effetti di cui all’art. 107 del d.lgs. 267/2000;

mailto:conslegalita.tp@pec-legal.it


DETERMINA

 Di considerare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

 D’impegnare e liquidare la somma di euro 89,44 a favore dell’Agenzia delle 
entrate-Riscossione, cod. fiscale 13756881002, con imputazione al codice di bilancio 
(01.02-1.07.06.02.003/51002), esercizio 2023;

 Di procedere al pagamento mediante l’utilizzo dell’allegato modulo di pagamento 
“pagoPA” intestato a “Agenzia delle entrate-Riscossione”;

 Di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata all’albo pretorio on-line, 
nonché sul sito istituzionale alla sezione “Amministrazione Trasparente” ai sensi del d.lgs. 
33/2013. 

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile dell'Area
Rag. Sardo Vito Dott. Giambalvo Giovanni



SERVIZIO  FINANZIARIO  E  CONTABILE

Si esprime parere Favorevole sulla regolarità contabile e si attesta la copertura finanziaria.

Liquidazione N.    12 del 10-09-2023
Su Impegno N.    18 del 10-09-2023 a Competenza  approvato con Atto n.         del            avente per oggetto 
definizione agevolata documento rif. AT  29990202301479932180
CIG 
5° livello 01.02-1.07.06.02.003  Interessi di mora a Enti previdenziali
Capitolo      51002 / Articolo      
INDENNITA' DI MORA E SANZIONI SU RITARDATI PAGAMENTI
Causale liquidazione e pagamento definizione agevolata documento rif. AT  29990202301479932180
Importo Euro 89,44
Beneficiario        27  AGENZIA DELLE ENTRATE
Quietanza REGOLARIZZAZIONE  IBAN 

Castelvetrano    11-09-2023   .

Il Resp.le Servizi Finanziari
Dott. Giambalvo Giovanni

PUBBLICAZIONE

Copia del presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo Pretorio del Comune dal 
14-09-2023 e così per 15 giorni consecutivi.

Registro pubblicazioni n.    9   .

Il Responsabile Pubblicazione
 Vitaggio Fabio


